РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» надминистрацие

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  09 июня 2018 года  № 35
ст.Келермесская
Об оплате членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных
образований Республики Адыгея»
1. Главному специалисту по финансово-экономическим вопросам в соответствии с письмом Ассоциации  «Совет муниципальных образований Республики Адыгея» № Б/Н от 01.06.2018 года  оплатить членский взнос муниципального образования за 2018 год в сумме 1490 рублей.
2. Контроль оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

 Глава муниципального образования
«Келермесское сельское поселение»                                                 С.А. Фатеев

_2147483647.doc
[image: image1.png]